Charitas ut potentia

sed de potentia in physicam sed a
superficium dicitur potentia physica

Charitas

sed potentia

Charitas ut participatio misericordiae

~~sed non est esse relinquitur~~

A 343

potentia ut alia virtutum

Charitas in iudicio - secundum esse etiam

secundum modum

relinquitur

Charitas ut habitus quid?

1 ut virtus instrumentalis

utique ad permanens

etiam in instrumentis ut alia virtutis
videtur fortis aptitudo ad instrumentum

Charitas ut operum

utique ad animam in se quod sustinetur ut

utque accipit in se fortitudo, videtur esse quod concipit
actu primo - ad quod alia pars
in actu secundo

potentia ut in se virtute in se

videtur in se ut in 3, 2, 4

quod sit in se antiquam significatio operum

MOVENS.

In quantum vero est principium operis meritorii, quod ex
libero arbitrio procedit, dicitur cooperans.⁷⁵
Presumably this is a definition: habitual grace is cooperative when
its effect is an act of free will. But the free acts in justification
are the effects of that habitual grace. Therefore, that grace is not
operative with respect to the free acts but cooperative; and further
in eliciting these acts the will is not mota et non movens but mota et

Habitual grace,